
 PRITARTA

Akmenės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                      2020 m. balandžio     d. sprendimu Nr. T-

AKMENĖS RAJONO SPORTO CENTRO 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I. INFORMACIJA APIE VADOVĄ

Mantas Mačius - paskyrimo data 2017 m. vasario 1 d., 2019 m. kvalifikaciją kėlė 

dalyvaudamas šiuose mokymuose:

1) „Įvairūs mokyklų ir savivaldybių bendradarbiavimo modeliai mokinių mokymosi pažangos 

užtikrinimo srityje“, 24 val., 2019 m. vasario 10-16 d. stažuotė Suomijoje/Estijoje, 2019-02-

16, Nr. UŠC-48;

2) Kokybiška pamoka geram mokymuisi. Kaip ją stebėti ir reflektuoti? 8 akad. val., 2019-03-

14, Nr. LL3-19/11688, VŠĮ „Mokyklų tobulinimo centras;

3) Patyriminis mokymas(sis) kartu su socialiniais partneriais, 8 akad. val., 2019-04-10, 

Nr.LL3-19/11641, VŠĮ „Mokyklų tobulinimo centras;

4) Naujas mokytojų etatinio darbo apmokėjimo modelis, 6 val., 2019-05-22, Nr. 20364, 

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras;

5) Viešųjų pirkimų naujovių taikymas 2019 m.: praktinės rekomendacijos, mažos vertės 

pirkimai, 6 akad. val., 2019-09-18, Nr. 12750, UAB „Juridicum“, Vilnius;

6) Moksleivių testavimo ypatumai bei šiuolaikinių priemonių demonstravimas, 3 val., 2019-

10-15, Nr. 858, Lietuvos sporto universitetas;

7) „Vaikų sveikatos tausojimas ir stiprinimas švietimo įstaigose“, 6 val., 2019-10-28, Lietuvos 

neformaliojo švietimo centras, Vilnius;

8) Lietuvos švietimo vadovų forumas 2019, 8 akad. val., 2019-10-30, Nr. MM-461, VŠĮ 

„Edukateka“;

9) Šiuolaikinis ugdymas: patirtinio mokymosi galimybės ir iššūkiai, 8 akad. val., 2019-11-28, 

Nr. LL3-19/18873, VŠĮ „Mokyklų tobulinimo centras;

10) Lokomociniai gyvūnų imitavimo pratimai fizinio ugdymo užsiėmimuose, 2019-12-03, Nr. 

20486, Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras.

II. PATEIKTI PASIŪLYMAI SAVIVALDYBEI DĖL ĮSTAIGOS VEIKLOS TOBULINIMO

1. Dalyvauta Savivaldybės vadovų sudarytose komisijose, darbo grupėse.

 Pagal 2018-12-27 d. Akmenės rajono savivaldybės mero potvarkį Nr. M-71 „Dėl

meno šventės „Akmenės smuikelis 2019“ organizavimo“ kaip narys įtrauktas į meno šventės

„Akmenės smuikelis 2019“ organizavimo komisiją;

 Pagal 2019-01-21 d. Akmenės rajono savivaldybės mero potvarkį Nr. M-4 „Dėl

Naujosios Akmenės miesto jubiliejinės šventės organizavimo“ kaip narys įtrauktas į

Naujosios Akmenės miesto 70-čio šventės organizavimo komisiją;

 Pagal 2018 m. lapkričio 7 d. Akmenės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymą Nr. A-571 „Dėl projekto „Naujosios Akmenės sporto rūmų

atnaujinimas ir sveikatingumo komplekso įrengimas adresu: Žemaitijos g. 2, Naujoji

Akmenė“ Mantas Mačius, Akmenės rajono sporto centro direktorius, buvo paskirtas

projekto „Naujosios Akmenės sporto rūmų atnaujinimas ir sveikatingumo komplekso

įrengimas adresu: Žemaitijos g. 2, Naujoji Akmenė“ administravimo grupės nariu, projekto

vadovu;



 Pagal 2019-02-06 Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymą

Nr. A71 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. vasario 23

d. įsakymo Nr. A-68 „Dėl kūno kultūros ir sporto veiklos plėtojimo projektų vertinimo

komisijos sudarymo ir komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“ Mantas

Mačius, Akmenės rajono sporto centro direktorius paskirtas kūno kultūros ir sporto veiklos

plėtojimo projektų vertinimo komisijos nariu;

 Pagal 2018-02-19 d. Akmenės rajono savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-32 „Dėl

Akmenės rajono savivaldybės sporto tarybos nuostatų patvirtinimo ir sporto tarybos

sudarymo“ Mantas Mačius, deleguotas Akmenės rajono sporto centro bendruomenės,

patvirtintas sporto tarybos nariu.

2. Kreiptasi į Savivaldybę su pasiūlymais.

*Skyriaus įvertinimas

III. PAREIGYBIŲ SKAIČIUS

Pareigybių skaičius

(darbo krūvis, etatai)

Administracija

(valdymas: vado-

vai, pavaduotojai,

skyrių vedėjai)

Ūkinė veikla

(ūkvedžiai, sargai,

vairuotojai,

valytojai,

buhalteriai ir pan.)

Kiti darbuotojai Mokytojai (pildo

tik ugdymo

įstaigos)

Iš viso

Palyginimas:

sausio 1 d.  ir

gruodžio 31 d.

Palyginimas:

sausio 1 d.  ir

gruodžio 31 d.

Palyginimas:

sausio 1 d.  ir

gruodžio 31 d.

Palyginimas:

sausio 1 d.  ir

gruodžio 31 d.

Palyginimas:

sausio 1 d.  ir

gruodžio 31 d.

Patvirtinta Taryboje 2 2 10 10 0,5 0,5 - 8 12,5 20,5

Užimta pareigybių 2 2 10 10 0,5 0,5 7,4 7,47 19,90 19,97

Darbuotojų skaičius 2 2 9 9 1 1 11 9 23 21

Iš jų dirba keliose 

pareigose

1 1 - - - - - - 1 1

*Skyriaus įvertinimas

IV. VEIKLOS ĮGYVENDINIMAS

(pagrindinės veiklos organizavimas įgyvendinant Strateginiame veiklos plane iškeltus uždavinius)
Eil.

Nr.

Iškelti uždaviniai

(pagal sritis pildo

Administracijos

atitinkamas

skyrius)

Pagrindinės veiklos 

(ugdymas, kultūrinė,

socialinė veikla)

priemonės

Siektinas rodiklis Pasiektas rodiklis

(palyginimas su ankstesniais metais (jeigu

priemonė tęstinė)

2019 m. 2018 m.

1. Modernizuoti, 

atnaujinti 

sporto bazes, 

jų aplinką, 

ilgalaikį sporto

inventorių, 

kurti 

ugdomąsias ir 

edukacines 

Atnaujintos 

sporto bazės, 

atnaujintos ir 

sukurtos naujos 

edukacinės erdvės

prisidės prie 

įstaigos veiklos 

populiarinimo ir 

patrauklumo 

Atlikti įstaigai 

priklausančių ne mažiau 

nei 400 kv. m. ploto 

patalpų kosmetinį 

remontą.

Įrengti 1 ugdomąją 

erdvę Naujosios 

Akmenės sporto 

 Atlikti įstaigai 
priklausančių patalpų 

kosmetiniai remontai:

1) Žaidimų salės 

(529,31 kv. m.);

2) Metodinio 

kabineto (28,63 

kv. m.);

3) Direktoriaus 

pavaduotojos 



erdves. užsiiminėti sportu

Akmenės rajone. 

rūmuose.

Užbaigti sporto 

paskirties inžinerinio 

statinio V. Kudirkos g. 

29A, Naujojoje 

Akmenėje,  

rekonstrukciją įrengiant 

dirbtinės vejos aikštę.

ugdymui kabineto 

(22,17 kv. m.);

4) Vyr. buhalterės 

kabineto (22,5 kv. 

m.).

Viso 602,61 kv. m.

 Įrengta viena 
ugdomoji patalpa – 

metodinis kabinetas.

 Siekiant užbaigti 
sporto paskirties 

inžinerinio statinio V. 

Kudirkos g. 29A, 

Naujojoje Akmenėje 

rekonstrukciją 

įrengiant dirbtinės 

vejos aikštę 4 kartus 

raštu buvo kreiptasi į 

LFF su prašymu skirti 

dirbtinę veją. Viename

iš LFF valdybos 

posėdžių buvo 

nuspręsta 2020 m. 

dirbtinės vejos dangą 

skirti Šiaulių 

apskričiai, kuri 2019-

09-24 d. raštu Nr. 09-

24 patvirtino, kad 

gautą DV dangą skirs 

Akmenės rajonui. 

Tikimės šį 

rekonstrukcijos 

projektą užbaigti 2020

metais.

 Siekiant tinkamai
prižiūrėti Naujosios 

Akmenės miesto 

stadiono veją (V. 

Kudirkos 29A) buvo 

surastas rėmėjas, kuris

skyrė dvi tonas vejos 

trąšų. Veja buvo 

patręšta pavasarį ir 

rudenį. 

Atnaujinti senieji

treniruokliai, kurie

naudojami lengvosios

atletikos ir bokso

skyriuose.

2. Mokytojų 

kompetencijų 

stiprinimas ir 

jaunų 

specialistų 

pritraukimas.

Sudaryti sąlygas 

dalyvauti 

specializuotuose 

mokymuose pagal

sporto rūšis, tai 

leis tobulėti ir 

teikti patrauklias 

Sudaryti sąlygas, kad 

mokytojai galėtų 

išklausyti ne mažiau 

kaip 80 valandų 

specializuotų mokymų.

Sudarytos sąlygos 

mokytojams 2019 m. 

dalyvauti 345 

valandas įvairiuose 

kvalifikacijos kėlimo 

mokymuose, kursuose,

seminaruose.



šiuolaikiniam 

jaunimui 

paslaugas. Jaunų 

specialistų 

pagalba stiprinti 

įstaigos darbą. 

Mokytojo įdarbinimas. Įdarbinti 2 jauni 

mokytojai (nuo 2019-

03-18 d futbolo ir nuo 

2019-05-02 d. 

krepšinio).

3. Akmenės 

rajono sporto 

centro 

moksleivių ir 

visų rajono 

gyventojų 

užimtumo 

didinimas 

vasaros 

atostogų metu.

Kūno kultūros ir 

sporto 

populiarinimas.

Organizuojamos veiklos

vasaros atostogų metu:

sportinė stovykla,

2 varžybos ir 

pirmenybės, pagalba 

organizuojant miesto 

šventę, sistemingas 

treniruočių vykdymas.

2019 m. vasaros 

atostogų metu buvo 

organizuojamos šios 

veiklos:

1. Sportinė stovykla 

nuo 2019-08-19 iki 

2019-08-22;

2. Naujosios Akmenės 

miesto šventės metu 

2019-08-12-2019-08-

15 tinklinis, naktinis 

stalo tenisas, krepšinis,

futbolas, šlepečių 

bėgimas;

3. Pirmenybės vasaros 

futbolo lyga liepos-

rugpjūčio mėnesiais;

4. Teniso pirmenybės 

birželio – rugpjūčio 

mėnesiais;

5. Visų vasaros 

atostogų metu 

sistemingas treniruotes

vedė krepšinio ir 

futbolo mokytojai.

4. Užtikrinti 

teisingų 

finansinių 

ataskaitų 

formavimą 

Biudžetas VS 

sistemoje

Finansinės 

ataskaitos 

formuojamos 

Biudžetas VS 

sistemoje

Pateiktos Biudžetas VS 

sistemoje suformuotos 

finansinės ataskaitos 

Biudžetas VS 

sistemoje yra dalinai 

formuojamos ir 

pateikiamos atskaitos. 

Finansinės būklės 

ataskaitos nėra 

formuojamos (jos 

formuojasi klaidingai),

nes nėra pilnai 

sutvarkyta programa 

nuo 2017 m. - 2018 m.

Po Akmenės rajono 

savivaldybės 2019 m. 

lapkričio 19-20 d. 

organizuotų mokymų 

su programos 

specialiste iš „Nevda“ 

ir konsultacijų yra 

padaryta pažanga. 

Pilnai uždaryti 2016 

m. ir tvarkomi 

uždarymui 2017m. 

Sieksime toliau 

geresnių rezultatų.



5. Užtikrinti 

efektyvų 

Akmenės 

rajono 

savivaldybei 

nuosavybės 

teise 

priklausančio 

turto valdymą.

Tinkamai, 

teisingai ir laiku 

parengtos ir 

pateiktos 

Akmenės rajono 

savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančio 

turto valdymo, 

naudojimo ir 

disponavimo juo 

ataskaita bei 

Investicijų 

statistinės 

ataskaitos KS-02, 

papildomai 

informuojant apie 

pasikeitimus.

Pateiktos tinkamai, 

teisingai ir laiku 

parengtas Akmenės 

rajono savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo bei 

Investicijų statistines 

ataskaitas KS-02 

(ketvirtines – iki 5 d. 

ataskaitiniam ketvirčiui 

pasibaigus ir metines- 

iki kovo 5 d.) 

papildomai informuojant

apie pasikeitimus per 5 

dienų.

Akmenės rajono 

savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo bei 

Investicijų statistinės 

ataskaitos KS-02 

pateiktos tinkamai, 

teisingai ir laiku.

*Skyriaus įvertinimas

V. MATERIALINĖS BAZĖS POKYČIAI

1. Įstaigos plotas:
Eil.

Nr.

Mato 

vnt.

Kiekis Pokyčiai Pastabos

1. Bendras plotas, iš jo: m2 27393,45 Pastatai, sporto salės:

-  Žemaitijos g. 2, Naujoji 

Akmenė, sporto rūmai – 

3668,20 kv. m;

-   V. Kudirkos g. 29A, 

Naujoji Akmenė, buitinės 

patalpos – 115,48 kv. m;

-   Nepriklausomybės al. 

17B, Naujoji Akmenė, 

sporto salė - 272,79 kv. m.

Kiti inžineriniai statiniai:

Žematijos g. 2, Naujoji 

Akmenė, kiemo aikštelė – 

643,30 kv. m;

V. Kudirkos g. 29A, 

Naujoji Akmenė:

-  Dengta tribūna -472,03 

kv. m;

- Bėgimo takai – 5115,16 

kv. m;

-  Futbolo aikštė – 8961,29 

kv. m;

-  Futbolo treniruočių 

aikštelė – 8145,2 kv. m.



1.1. naudingas m2 1903,99

1.2. išnuomotas m2 97,87 „Nemuno vaistinė“ 66,87 

kv.m., S/K „Jėga“ 31,0 kv.m. 

1.3. suteiktas pagal panaudos 

sutartį

m2 272,79

1.4. nenaudojamas m2 1666,34 Baseino korpusas ir kitos 

pagalbinės patalpos

(Žemaitijos g. 2, Naujoji 

Akmenė)

2. Teikti siūlymai 

Administracijai dėl laisvų 

(nenaudojamų) patalpų

vnt. - Nenaudojamas įstaigos plotas 

1666,34 kv.m. baseino 

korpusas, kuriam ruošiamas 

projektas

2. Materialinės bazės gerinimas:
Eil. 

Nr.

Mato 

vnt.

Kiekis Rodiklis Pastebėjimas

siektinas pasiektas

1. Planuota suremontuoti patalpų m2 400,00 400,00 400,00

2. Suremontuota patalpų m2 602,61 602,61 602,61

3. Įsigyta ilgalaikio turto vnt. - - -

4. Suremontuota ilgalaikio turto vnt. 4 4 4 Buvo 

remontuojama 

žolės pjovimo 

technika, kuri 

dėl didelių 

prižiūrimų 

plotų ir 

apkrovos  

smarkiai 

dėvisi, 

grandininis 

pjūklas, VW 

Crafter 

autobusui 

(atnaujintas 

variklo turbo 

kompresorius),

atliktas 

einamasis VW

Transporter 

remontas.

*Skyriaus įvertinimas



VI. MATERIALINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS

1. Papildomai gautas finansavimas – parama (ne iš patvirtinto Savivaldybės biudžeto lėšų):

Eil.

Nr.

Projekto, programos, konkurso ar kito šaltinio, 

iš kur gauta parama, pavadinimas (iš ES, kitų 

fondų, ministerijų, dalyvaujant programose ir 

kt.)

Gauta

parama,

Eur

Savivaldybės

prisidėjimo

dalis, Eur

(jeigu buvo)

Kam panaudotos lėšos

1. Pasirašyta paramos sutartis ir gauta 

finansinė parama iš: AB „Akmenės 

cementas“(5417,68.), UAB Euroautomatai

(107,00 eur.), Kredito unija Tikroji viltis 

(400,00 Eur.), UAB „Avastatos grupė“ 

(88,83Eur.), UAB „Monrela“(1000,00 

Eur.), UAB „Kalvasta“ (1000,00 Eur.), 

VMI (348,82 Eur.), UAB „Saurida“ (51,02

Eur.), Vytauto didžiojo universitetas 

(33,86 Eur.)

8447,21 - Apdovanojimams, 

sportininkų, mokytojų, 

teisėjų maistpinigiams, 

inventoriui, prekėms ir 

paslaugoms, praktikanto 

mokymą.

2. ES „Neformalus vaikų švietimas“ 6016,00 - Sporto inventoriui įsigyti

3. Užimtumo programos įgyvendinimas 2627,52 2627,52 Moksleivių darbo 

užmokesčiui
4. Brandos egzaminų organizavimas ir 

vykdymas bei kita su švietimu susijusi 

veikla

147,96 147,96 Komisijos narių darbo 

užmokesčiui

5. Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos įgyvendinimas

3400,00 3400,00 Apdovanojimams, 

sportininkų, mokytojų, 

teisėjų maistpinigiams ir 

transporto išlaidoms.
Vaikų socializacijos programos 

įgyvendinimas

1000,00 1000,00 Akmenės rajono sporto 

centro auklėtinių vasaros 

stovyklos įgyvendinimui 

(apgyvendinimas, 

maitinimas)

3. Vienam mokiniui/globotiniui ir 1 m2 tenkančios išlaidos:

Ugdymo reikmėms

lėšos, Eur

Savivaldybės biudžeto

(SB(KR), SB(AA),

AL(LBL), BDK,

NBDK),Eur

Biudžetinių įstaigų

pajamų (BĮP), Eur

Iš viso:

2017 

m.

2018 

m.

2019 

m.

2017 m. 2018 m. 2019 m. 2017 

m.

2018 

m.

2019 

m.

2017 m. 2018 m. 2019 m.

1 mokiniui 

/globotiniui

tenkančios

išlaidos

17,49 46,71 125,44 1075,61 1657,19 1125,17 64,24 73,08 96,85 1157,35 1776,98 1347,46

1 m2 

naudingo 

ploto 

tenkančios 

išlaidos

X X X 142,05 212,35 148,33 8,48 9,36 12,77 152,84 221,71 161,10



Pastaba: tenkančios išlaidos apskaičiuojamos nurodytų šaltinių kasines išlaidas metų pabaigoje padalijus iš mokinių 

(pagal rugsėjo 1 d. duomenis/globotinių (pagal gruodžio 31 d. duomenis) skaičiaus arba iš naudingojo įstaigos valdomų 

pastatų ploto (neįskaitant nenaudojamo, išnuomoto ar perduoto ploto)

*Skyriaus įvertinimas

VII. INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMUS 

ĮSTAIGOJE

Eil.

Nr.

Atliktas

patikrinimas, data

Kas atliko Patikrinimo tikslas Išvados, pasiūlymai Jeigu buvo

pastabų, kas

atlikta

1. Savivaldybės 

konsoliduotų 

finansinių ir 

biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių, 

Savivaldybės 

biudžeto ir turto 

naudojimo 

vertinimo auditas.

2019 m. sausio 1 d.

– 2019 m. liepos 15

d.

Akmenės 

rajono 

savivaldybės

kontrolės ir 

audito 

tarnyba

 Įvert

inti Savivaldybės 

konsoliduotųjų 

finansinių ir 

biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių 

duomenis ir 

pareikšti 

nepriklausomą 

nuomonę;

 Įvert

inti Savivaldybės 

biudžeto ir turto 

naudojimą.

1. Imtis priemonių, kad:

1.1. apskaitoje būtų 

teisingai įregistruotas 

ilgalaikis materialusis 

turtas ir jo esminio 

pagerinimo darbai;

1.2. Būtų pateiktas 

darbuotojų, naudojančių 

nuosavus automobilius 

tarnybos reikmėms, 

patirtų vieno kilometro 

kelionės išlaidų 

kompensavimo tarifo 

pagrįstumo 

apskaičiavimas;

1.3. Į Savivaldybės 

administracijos iždo 

sąskaitą būtų pervestos 

pajamos už tarnybinio 

automobilio nuomą.

2. Užtikrinti, kad:

2.1. nebūtų viršytas 

Savivaldybės tarybos 

leistinas išlaidų 

tarnybiniam lengvajam 

automobiliui išlaikyti 

dydis;

2.2. būtų patikslintos 

Tarnybinių automobilių 

įsigijimo, nuomos ir 

netarnybinių automobilių 

naudojimo tarnybos 

reikmėms Sporto centre 

taisyklės;

2.3. nebūtų prisiimta 

įsipareigojimų ir 

nesudaryta sutarčių 

darbams ir(ar) 

paslaugoms atlikti 

neturint patvirtinto jų 

finansavimo šaltinio;

2.4. būtų pašalinti visi 

audito metu nustatyti 

trūkumai.

Trūkumai 

pašalinti



VIII. PROBLEMOS IR KAIP JOS BUVO SPRENDŽIAMOS

Eil.

Nr.

Problema Priemonės, kokių buvo

imtasi jai spręsti

   Pasiekti teigiami 

pokyčiai dėl priemonių 

įgyvendinimo

Jeigu neišspręsta,

kokių toliau

veiksmų bus

imamasi

1. Lėšų trūkumas 

vykdomoms 

veikloms

 2019-10-11 

pasirašyta sutartis su 

Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija dėl sporto 

projekto finansavimo 

susijusio su sporto renginių 

organizavimu. Projekto 

vykdymo laikotarpis nuo 

2020-05-01 iki 2020-09-30, 

projekto vertė – 6502,00 

Eur. Pasirašyta paramos 

sutartis ir gauta finansinė 

parama 8447,21 Eur.

 Parengti ir 
įgyvendinti projektai, 

programų finansuota veikla: 

 „Judėjimas 
sveikata“ (Akmenės rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialioji

programa) – 3400 Eur.;

 „Vasarokime 
sportuodami“ (Akmenės 

rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis 

finansuojami projektai vaikų

socializacijai) – 1000 Eur.;

 Akmenės 
rajono užimtumo programos 

įgyvendinimas – 2627,52 

Eur.

 Tikimasi 
pasiekti didesnio 

organizuojamų renginių 

populiarumo regione.

 Gautų 
papildomų lėšų dėka 

pavyko įvykdyti daugiau 

renginių ir sėkmingiau 

plėtoti įstaigos veiklą.

2. Metodinės veiklos

gerinimas 

Mokytojų atvirų treniruočių 

vykdymas, dalinimasis 

gerąja patirtimi.

Vykdytos atviros sporto 

šakų treniruotės, teikta 

metodinė pagalba 

jauniems specialistams.

3. Pasenęs sporto 

inventorius, 

trūkumas 

specializuoto 

inventoriaus 

varžybų 

vykdymui, 

varžybų aprangų.

Įsigytas smulkus sportinis 

inventorius bei sporto centrą 

reprezentuojančios sportinės 

aprangos.

Konkurencingų paslaugų 

teikimas, įstaigos 

teigiamo įvaizdžio 

formavimas.



4. Pasenęs, 

nusidėvėjęs, 

didelius šilumos 

nuostolius 

skaičiuojantis 

Naujosios 

Akmenės sporto 

rūmų pastatas.

Akmenės rajono savivaldybė

nupirko techninio projekto 

rengimo paslaugą, parengtas 

techninis projektas. Rengiant

techninį projektą įtrauktą 

savivaldybės administracijos

direktorės įsakymu sudaryta 

darbo grupė. 

Turint parengtą techninį 

projektą tikimasi 

netolimoje ateityje 

rekonstruoti pastatą į 

visuomenei patrauklų 

paslaugų centrą.

5. Prastos sąlygos 

futbolo 

treniruotėms ir 

varžyboms lauke 

lyjant lietui, 

pavasarį ir rudenį.

Siekiant užbaigti sporto 

paskirties inžinerinio statinio

V. Kudirkos g. 29A, 

Naujojoje Akmenėje 

rekonstrukciją įrengiant 

dirbtinės vejos aikštę 4 

kartus raštu buvo kreiptasi į 

LFF su prašymu skirti 

dirbtinę veją. Viename iš 

LFF valdybos posėdžių buvo

nuspręsta 2020 m. dirbtinės 

vejos dangą skirti Šiaulių 

apskričiai, kuri 2019-09-24 

d. raštu Nr. 09-24 patvirtino, 

kad gautą DV dangą skirs 

Akmenės rajonui. Tikimės šį

rekonstrukcijos projektą 

užbaigti 2020 metais.

Įgyvendinus projektą, 

Akmenės rajone bus 

vienintelė pilnų matmenų 

dirbtinės vejos futbolo 

aikštė, kurios dėka 

Akmenės rajono sporto 

centre vykdomi futbolo 

užsiėmimai ir varžybos 

taps patrauklesni 

šiuolaikiniam jaunimui, o 

galimybė treniruotis lauke

bus prailginta kelias 

mėnesiais.

6. Prasta Naujosios 

Akmenės stadiono

(V. Kudirkos g. 

29A, naujoji 

Akmenė), vejos 

būklė.

Siekiant tinkamai prižiūrėti 

Naujosios Akmenės miesto 

stadiono veją (V. Kudirkos 

29A) buvo surastas rėmėjas, 

kuris skyrė dvi tonas vejos 

trąšų. Veja buvo patręšta 

2019 m. pavasarį ir rudenį.

Tikimės, kad 2020 m. 

turėsime geresnės būklės 

veją.

7. Nepakankamas 

sporto centro 

vykdomų ir 

renginių, kuriuose

dalyvaujama, 

viešinimas

Aktyviai administruojamas 

www.facebook.com

svetainėje sukurtas puslapis 

Akmenės rajono sporto 

centras, sukurta įstaigos 

internetinė svetainė 

www.nauja.akmenesc.lt

Centro veikla tapo labiau 

matoma, pastebima. 

Įstaigos viešinamus 

renginius pasiekia 

daugiatūkstantinė 

auditorija.

8. Mokytojų 

kompetencijų 

stiprinimas ir 

jaunų specialistų 

pritraukimas.

Sudarytos sąlygos 

mokytojams 2019 m. 

dalyvauti 345 valandas 

įvairiuose kvalifikacijos 

kėlimo mokymuose, 

kursuose, seminaruose.

Įdarbinti 2 jauni mokytojai 

(nuo 2019-03-18 d futbolo ir 

nuo 2019-05-02 d. 

krepšinio).

Turėdami galimybę gilinti

žinias mokytojai tapo 

labiau motyvuoti ir 

gebantys labiau 

motyvuoti įstaigos 

auklėtinius.

Įsteigtos naujos futbolo ir 

krepšinio ugdytinių 

grupės.

9. Maža pasiūla 

neformaliojo 

Suburtos ir išlaikytos 

ugdytinių grupės visuose 

2019 m. Akmenės rajono 

sporto centro užsiėmimai 

Bus ieškoma 

galimybių 

http://www.facebook.com


švietimo 

užsiėmimų kaimo 

vietovėse 

gyvenantiems 

moksleiviams.

didesniuose Akmenės rajono

miesteliuose.

vykdyti ne tik rajono 

centre bet ir Akmenėje 

(krepšinis ir lengvoji 

atletika), Ventoje 

(futbolas, krepšinis), 

Papilėje (futbolas ir 

krepšinis).

kompensuoti 

mokytojams 

patiriamas kuro 

išlaidas.

*Skyriaus įvertinimas

IX. STIPRIEJI IR TOBULINTINI VEIKLOS ASPEKTAI

STIPRIEJI (1–5) TOBULINTINI (1–5)

1. Mokymosi pasiekimų lūkesčiai 1. Ugdymo planų ir tvarkaraščių integravimas į 

rajono šventes, vasaros atostogas

2. Įstaigos vaidmuo organizuojant masinius 

sporto renginius

2. Mokytojo veiklos planavimas

3. Partnerystė su kitomis institucijomis 3. Įstaigos vizija, misija ir tikslai

4. Sporto centro viešieji ryšiai 4. Planavimo procedūros

5. Ugdymosi motyvacija 5. Įsivertinimo procesas

*Skyriaus įvertinimas
X. UŽDAVINIAI KITIEMS METAMS

Įstaigos užduotys – įstaigos bendruomenės indėlis);
Eil.

Nr.

Uždavinys / problema Numatomi veiksmai Siektini rodikliai

1. Integruoti sporto renginius į 

miesto šventes.

Organizuoti sporto renginius 

Naujosios Akmenės miesto ir 

„Smuikelio“ švenčių metu.

 Naujosios 
Akmenės miesto šventės metu 

organizuoti:

 Teniso pirmenybes;

 Stalo teniso turnyrą;

 Krepšinio 3x3 turnyrą;

 Futbolo 3x3 turnyrą;

 Paplūdimio tinklinio
turnyrą;

 Šlepečių bėgimą šeimai.
„Smuikelio“ šventės metu 

organizuoti III bėgimą 

“Smuikelio ritmu”.

2. Vasaros atostogų metu 

užtikrinti nenutrūkstamą 

auklėtinių sportinį ugdymą, 

užimtumą.

Sudaryti auklėtiniams

vasaros atostogoms 

individualias programas, 

organizuoti sportinius 

renginius, treniruotes.

Visų sporto šakų 

mokytojai savo auklėtiniams 

sudarys individualias treniruočių

programas vasaros atostogų 

laikotarpiui.

Vasaros atostogų metu, 

bus organizuojama sportinė 

stovykla (1 stovykla iki 50 

dalyvių), krepšinio, futbolo ir 

stalo teniso varžybos (viso 4) 

įtrauksiančios sporto centro ir 

viso rajono moksleivius, bei 

suaugusiuosius.

4. Organizuoti Akmenės rajono 

2020 m. sportininkų ir sporto 

visuomenininkų pagerbimo 

Pagerbti Akmenės rajone fizinį

aktyvumą ir sportą 

populiarinantys specialistai, 

 Suorganizuotas renginys
„AŠ MYLIU SPORTĄ“ 2020 

m. gruodžio mėn. Pagerbtų ir 



vakarą. organizacijos, paskatinti 

geriausius rezultatus pasiekę 

Akmenės rajono sportininkai ir

treneriai.

paskatintų asmenų skaičius – 80.

5. Užtikrinti sporto bazių 

priežiūrą ir paruošimą 

renginiams.

Sporto salių Žemaitijos g. 2, 

Nepriklausomybės al. 17B 

(Naujoji Akmenė) ir 

persirengimo rūbinių V. 

Kudirkos g. 29A (Naujoji 

Akmenė) savalaikis kosmetinis

remontas.

Centrinio miesto stadiono 

priežiūra ir tinkamas 

parengimas sportinių renginių 

vykdymui.

Perdažytos sporto salės:

 Žemaitijos g. 2, 
Naujoji Akmenė (grindys, 

kosmetiškai perdažytos sienos,

persirengimo kambariai);

 Nepriklausomybė
s al. 17B, Naujoji Akmenė 

(sienos).

V. Kudirkos g. 29A, Naujoji 

Akmenė, kosmetinis 

persirengimo patalpų remontas ir

futbolo aikštės parengimas 

sporto ir sveikatinimo 

renginiams (vasaros metu ne 

mažiau kaip 15 renginių).

6. Užtikrinti informacijos 

pateikimą apie įstaigoje 

vykdomą ugdomąją sportinę 

veiklą.

Teikti informaciją įstaigos 

svetainėje, facebook 

paskyroje, vietinėje spaudoje, 

savivaldybės svetainėje ir 

kitose informacinėse 

priemonėse.

Teikti informaciją apie 

organizuojamus sporto renginius

ir renginius, kuriuose 

dalyvaujama:

 Akmenės rajono sporto 
centro facebook 

paskyroje (informaciją 

teikia mokytojai ir 

administracija po 

kiekvienų varžybų, 

išvykų ir pan. );

 Akmenės rajono sporto 
centro svetainėje 

www.akmenesc.lt 

(informaciją teikia 

direktoriaus paskirtas 

asmuo);

 Akmenės rajono 
savivaldybės svetainėje, 

vietinėje spaudoje ir 

kitose informacinėse 

priemonėse (informaciją

teikia mokytojai ir 

administracija po 

kiekvienų varžybų, 

išvykų ir pan.).

7. Masinių sporto renginių 

visiems organizavimas.

Sporto renginių, įtraukiančių 

ne tik sporto centro 

auklėtinius, organizavimas.

 2020 m. gegužė, 
krepšinio, futbolo šeimų 

turnyrai;

 2020 m. gegužė, 
bėgimas Europos dienai 

paminėti;

 2020 m. gegužė, 
Akmenės rajono 

pradinių klasių mokinių 

„olimpinės žaidynės“;

 2020 m. birželis, 
sportinės varžybos 

Vaikų gynimo dienai 

http://www.akmenesc.lt


paminėti;

 2020 m. rugsėjis, 
tradicinis bėgimas 

Simono Daukanto 

takais.
*Skyriaus įvertinimas – atitinkamo Savivaldybės administracijos skyriaus išvada apie vadovo veiklos įvertinimą pagal tam tikrą sritį.

_________________________

Direktorius                                                                                                           Mantas Mačius




